ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2024 года                                                                                                          № 504

г. Камбарка

О предоставлении разрешения на условно

разрешения на условно разрешенный вид

использования и предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

На основании Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Камбарское», утвержденными решением Совета депутатов

муниципального образования «Камбарское» от 19 декабря 2008 года № 25 с внесенными

изменениями в соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики

от 29 апреля 2019 года № 475-р, с Генеральным планом муниципального образования

«Борковское» Камбарского района Удмуртской Республики, утвержденным

распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 30.12.2016 г. № 1913-р,

Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования

«Борковское» Камбарского района Удмуртской Республики, утвержденные решением

Совета депутатов муниципального образования «Борковское» Камбарского района

Удмуртской Республики от 14 октября 2013 года № 3 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Борковское» Камбарского

района Удмуртской Республики», в соответствии с Приказом Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», с учетом Заключения о результатах публичных слушаний по проекту

решения предоставлении разрешения на условно разрешения на условно разрешенный

вид использования и предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

- «Магазин (4.4)» земельному участку с кадастровым номером 18:10:022064:13,

площадью 556 кв.м., по адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, город

Камбарка, ул. Первомайская, д. 81.

- «Магазин (4.4)» земельному участку с кадастровым номером 18:10:010001:780,

площадью 600 кв.м., по адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, п. Борок,

ул. Гоголя, д.17а.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Изменить разрешенное использование земельного участка из земель

населенных пунктов:

- с кадастровым номером 18:10:022064:13, с вида: «Индивидуальное жилищное

строительство» на вид разрешенного использования: «Магазин (4.4)»;

- с кадастровым номером 18:10:010001:780 с вида: «Для ведения личного

подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования: «Магазин (4.4)»;

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                -           А.Н. Галанов
Экз.- 2